terrx noftrx Vafconix , & remedio in hoc concra hujufmodi ma-
litiam adhibendo

,

Vobis mandamus , in fide & diledtione, in quibus nobis tene-

mini, firmiter injungentes, quod, didtis die& loco, perfonaliter

interiitis

;

Vocantes prius Decanum & Capitulum Ecclefix veftrx , Ar-
chidiaconos, tocumque Clerum veftrx Diocefis;

Facientefque, quod idem Decanus & Archidiaconi , in propriis

perfonis fuis , & diftum Capitulum per unum , idemque Clerus
per duos Procuratores idoneos, plenam & fufficientem poteftatem
ab ipfis Capitulo & Clero habentes , una vobifcum interiint modis
omnibus tunc ibidem

,

Ad tractandum, ordinandum , & faciendum, pro ipfis Capitu-

lo & Clero, ac eorumdera nomine, quod de veftro , & aliorum

Prxlatorum, Decani, Archidiaconorum , Procuracoruinque prx-
dictorum , communi Confilio providebicur in prxmiiTis.

Tefte Rege apud Porcefmuth 19. die Augufti.

Confimiles litterx diriguntur Cuftodi Spiritualitatis Archiepifco-

patiis Cantuarienfis , fcde vacante, mutatis tamen mutandis; ut ibi,

vocantes priiis Archidiaconum , totumque Clerum didtx Dioce-

fis , faciencelque quod idem Archidiaconus , in propria perfbna

fua, didtufque Clerus per duos Procuracores idoneos, plenam &
fufticientem poteftatem ab ipib Clero habentes , una vobifcum in-

teriint , &c. & faciendum pro ipfo Clero ac ejufdem nomine,
quod , de veftro , Prxlatorumque prxdidtorum comuiii confJiOj

providebitur in prxmiiFis.

Ann. D.
1294.

An. 11.

E. I.

Rot Vcti-

con. 11.

£. i. m.
i.

Tefte ut fupra.

'Eljenjiy

Confunilia brevia diriguntur Epifcopis.

Norwycettpj mn

13^
CONVENTIONES, LITER^,

Ann. D. Wintonmif-,

1294. Wy^ornievfiy

EJv. i. Roffenfi,

Dunolmetifi, ^
Karleolenfi.

Qui Decanos non habent, nec capitula, ut in primo brevi,fub

prxdidlis Data & Sigillo.
. , . , n. , o au

Eodem modo, ut in primo brevi, mandatum elt eleito Me-

nevenfi, vel ejus Vices gerenti, ipfo agente in partibus tranlma-

rinis.

Item Cuftodi Spiritualitatis Landaf. Sede vacante.

Epifcopo LonJonienfi

,

Epifcopo Lincolnienfi
,

Epijcopo Ciceprenfi,

•ll.6j-j. * Epifcopo Exonienfi,

Epifcopo Herefordeiifi,

Epifcopo Sarum,

Epifcopo Affavenfi,

Epifcopo Bangorenfi,

Epifcopo Batbonenfi (^r IVelletrfi,

Epfcopo Coventrenfi ^ Liche-

feldenfi.

Rex Abbatt Sanfti Auguftini Canruar. falutem.

Qlialiter,&c. ut fupra in Iittera direcfta Archiepifcopo Eborum

,

&:c. licut & Pr;^latorum & Cleri, &:c. Deo dante, ad traaan-

dum, una vobifcum, & Prxlatis, ac Clero ejufdem Regni, &
ad ordinandum tunc ibidem luper ftaru, &c. adhibendo, vobis